

**MIASTO I GMINA  
MORDY**  
08-140 MORDY, ul. Kilińskiego 9  
tel. (25) 641-54-02, fax (25) 641-51-15  
pow. siedlecki, woj. mazowieckie  
NIP 821-23-64-231 REG.711582457

IN.271.24.2.2016.MI

**Do  
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy energii elektrycznej dla Miasta i Gminy Mordy w latach 2017-2018” - Postępowanie Nr IN.271.24.2016 opublikowane w BZP w dniu 23.11.2016r. pod nr 350006-2016

**WYJAŚNIENIA NA WNIESIONE ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ**

Wykonując dyspozycje **38 ust. 1** ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje Wykonawców, że wypłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Tak. Postanowienia w tym zakresie zawiera pkt 2 Części XVII SIWZ.

**Pytanie 2:**

Czy obecnie obowiązujące umowy zostały wypowiedziane? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający posiada umowę na dostawy energii elektrycznej zawartą na czas oznaczony do dnia 31.12.2016r., co zostało wskazane w pkt 7 Części III SIWZ.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Warunki zmiany zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy zostały określone w części XVII SIWZ. Zamawiający nie zgadza się na zaproponowaną modyfikację i pozostawia treść SIWZ i załączników bez zmian.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający ma świadomość, że grupy taryfowe stosowane przez lokalnego OSD mogą się różnić od grup taryfowych Wykonawcy? Czy dopuszcza się aby dla poszczególnych PPE były prowadzone rozliczenia grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne z dotychczasowymi, a różnica polega na nazewnictwie grupy taryfowej?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający wymaga zaoferowania sprzedaży energii elektrycznej do wyszczególnionych PPE wg taryf całodobowych zgodnie z postanowieniami Części III i Części XIII SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ. Kwestia nazewnictwa taryf w prowadzonych rozliczeniach nie jest dla Zamawiającego istotna.

**Pytanie 5:**

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (jednomiesięczny, dwumiesięczny)

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Jednomiesięczny.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający ma świadomość, że w związku z procedurami wynikającymi z Prawa Zamówień Publicznych i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej istnieje duże prawdopodobieństwo, że termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym może zostać przesunięty?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiającemu znane są terminy wynikające z ww. przepisów prawa na co wskazują postanowienia dotyczące rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej zawarte w § 9 ust. 1 projektu umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ.

Z uwagi, że zakres udzielonych wyjaśnień na wniesione pytania nie wymaga przedłużenia terminu składania ofert, obowiązuje termin składania ofert podany w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. **01.12.2016r., godz. 11:00.**

Wykonując dyspozycję **art. 38 ust. 2 Ustawy** powyższe odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem <http://www.umigmordy.bip.org.pl> w zakładce *Przetargi*.

BURMISTRZ  
Jan Ługowski

